
Detail produktu

PE-PO palivo do biokrbů, 3 l
PE-PO palivo do biokrbů je speciální palivo určené do krbů na bioethanol. Hoří přirozeným plamenem bez sazí a zápachu,
při hoření vzniká pouze oxid uhličitý a voda. Líh obsažený v přípravku je vyroben z přírodních, a tedy obnovitelných zdrojů.
Vhodné především pro použití v interiéru.

Vlastnosti PE-PO paliva do biokrbů:
• určené do krbů na bioethanol
• hoří přirozeným plamenem bez sazí a zápachu
• při hoření vzniká pouze oxid uhličitý a voda
• obsahuje líh z obnovitelných zdrojů
• 3 l
1 litr paliva vystačí minimálně na 3 až 5 hodin hoření v závislosti na výkonu biokrbu.

EAN: 8595009244316
Obj. číslo: 460450
Výrobce: Severochema
Značka: PE-PO
Hmotnost 2,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pe-po-palivo-do-biokrbu-3-l

https://www.bal.cz/pe-po-palivo-do-biokrbu-3-l

